



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179108  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B11SQ66027  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 6/4 ถ.เทศบาลดำรง 3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110  
 ถึง (Vendor's name): นายสมพร โตจิว

ที่อยู่(Vendor's address):  
 65/1  
 ม.4  
 ต.ป่าแฝก อ.กงไกรลาศ  
 จ.สุโขทัย 64170

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมบีกเสา คอร. 12.20 ม.	81.000 ชิ้น	2,050.00	166,050.00
2		ชุดหลุมฝังสมอบก	23.000 ชิ้น	1,550.00	35,650.00
3		ประกอบชุดซีดี โยง	23.000 ชิ้น	360.00	8,280.00
4		ชุดหลุมฝังสมอบก	9.000 ชิ้น	1,550.00	13,950.00
5		ประกอบชุดซีดี โยง	9.000 ชิ้น	360.00	3,240.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายดวง ชะเอม)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) .....  
 25 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายบรรพต มีเนตรขำ)  
 ผจก.กฟอ.สวล.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....  
 25 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002179108  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66027  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				227,170.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				227,170.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				227,170.00

(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายดวง ชะเอม)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
พ.จ.ส.พ.อ.สวัสดิ์  
วันที่(Date) .....  
25 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายบรรพต มีเนตรขำ)  
พ.จ.ก.พ.อ.สวัสดิ์  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....  
25 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)